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Skriv og melding 
 
Administrasjonssjefen sitt framlegg til vedtak: 
 
Meldingane vert tekne til vitande slik dei ligg føre. 
 
Underliggande sak: 

Saksnummer Tittel 

1 Søknad om støtte til gjennomføring av konferanse 

2 Tildeling av  tilskot til Ny energiløysing til Utvær - Norges vestlegaste øy 

3 Innvilga tilskot til rekruttering av fastlege over statsbudsjettet 2019 kap. 
762, post 63 sendt fra Helsedirektoratet 

4 Den kulturelle skulesekken (DKS) - fordeling av spelemidlar til 
kommunane for skuleåret 2019 - 2020 

5 Samarbeidsavtale mellom BKK AS, dei kommuale næringsselskapa og 
Høyskolen 
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Måløy 26.08.19 
 

Søknad om støtte til konferansen Kystens fremtid i nye Vestland. 
 
 
Sogn og Fjordane Fiskarlag skal den 17. og 18. september arrangere konferansen Kystens 
framtid i nye Vestland. 
 
Fiskerinæringen står overfor særlig to viktige endringer den kommende tiden, 
regionreformen som trer i kraft 01.01.2020, og som overfører ansvaret for fiskerihavnene 
fra Staten til de nye regionene, og St.meld. 32 (2018 – 2019) - Et kvotesystem for økt 
verdiskapning. Begge må forventes å gi ringvirkninger til kystsamfunnene langs kysten. 
 
Sogn og Fjordane Fiskarlag setter sakene på agendaen den 17. og 18. september, og 
konferansen blir således den viktigste møteplassen for aktive fiskere, andre næringsaktører, 
samt forvaltningen og det politiske miljø.  
 
I denne forbindelse søker vi om støtte til gjennomføring av konferansen.  
 
Vi håper på positiv og snarlig tilbakemelding. 
 
Beløpet kan settes inn på kontonummer 6554.10.09900 merket med «Sponsormidler 2019» 
 
 

Med vennlig hilsen 
Sogn og Fjordane Fiskarlag 

 
Henriette Skaar | Daglig leder 

 
 



Fra: Henriette Skaar <henriette.skaar@fiskarlaget.no> 
Sendt: mandag 26. august 2019 10:07 
Til: Postmottak kontakt Selje 
Emne: Søknad om støtte til gjennomføring av konferanse 
Vedlegg: Søknad støtte til gjennomføring av konferanse.docx 
 
Hei. 
 
Vedlagt søknad om støtte til gjennomføring av konferansen Kystens fremtid i nye Vestland 
 
Henriette Skaar | henriette.skaar@fiskarlaget.no  
Daglig leder Sogn og Fjordane Fiskarlag| Mobil 46 54 53 02 
Facebook: facebook.com/NorgesFiskarlag  
Twitter: @NorgesFiskarlag 
Instagram:  www.instagram.com/fiskarlaget  
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Tildeling av tilskot - Ny energiløysing til Utvær - Norges
vestlegaste øy

Vi viser til søknaden dykkar om tilskot av 15.02.2019 med referansenummer 19S15F2A. Det er søkt
om eit tilskot på kr 500 000. Miljødirektoratet gir med dette ei tilsegn om seinare utbetaling av
tilskot på kr 250 000. Tiltaket som blir gitt tilsegn om tilskot er "Ny energiløysing til Utvær - Norges
vestlegaste øy".

Beskriving av tiltaket:
"Solund kommune og Utvær Kraftlag vil etablere ny og framtidsretta energiløysing for Utvær. Det
er planlagt ein ny straumkabel til Utvær som saman med ei batteriløysing vil kunne levere straum
til alle på øya, også når straumuttaket i periodar er høgt. Utvær er i dag utan straumforsyning frå
fastlandet, og energibehovet på øya vert løyst med dieselaggregat og gass. Dieselaggregata, som
leverer det meste av straumen, medfører utslepp av CO2 og gjev mykje støy. Batteriløysing er ein
teknologisk løysing som dei siste åra er meir og meir brukt innan maskinsystem ombord på større
handelsskip, såkalla Peak shaving. Dette kan kutte hjelpemotorsystema ombord og gje ei meir
optimal drift og dermed redusere utsleppa. I dette prosjektet brukar vi såleis ny teknologi frå ein
annan sektor til å redusere klimautsleppa. Prosjektet kan vere ein pilot for straumforsyning til
tilsvarande avsides samfunn som Utvær. "

BAKGRUNN
Miljødirektoratet fekk i 2019 inn 574 søknader om tilskot til ordninga "Klimasats – støtte til
klimasatsing i kommunane". Det var søkt om totalt 577 millionar kroner. Det er sett av 200 millionar
kroner i statsbudsjettet til ordninga i 2019. Miljødirektoratet fekk 13 søknader med tema lokale
energiløysingar.

Føremålet med ordninga er å medverke til reduksjon av klimagassar og til omstilling til
lågutsleppssamfunnet. Miljødirektoratet har vurdert søknadene ut frå tildelingskriteria og
prioriteringskriteria.

Auka omfang av og erfaring med lokal og fornybar energiproduksjon er viktig for
lågutsleppssamfunnet. Potensialet for utsleppskutt er betydeleg globalt sett. Fornybar energi gir
likevel berre direkte utsleppskutt når det erstattar fossil energi. Miljødirektoratet prioriterer
prosjekt som har stor overføringsverdi til andre kommunar, og som bidrar til å auka kunnskapen om
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klimavennlige energiløysingar. Ved prioritering av søknader legg Miljødirektoratet særleg vekt på
potensial for utsleppreduksjon. Estimert kostnadseffektivitet ved tiltaket som heilskap blir vektlagt
der dette er mogleg å kvantifisera, og elles på annan måte sannsynleggjort utsleppreduksjon.

VURDERINGA TIL MILJØDIREKTORATET
Solund kommune har søkt om støtte til å erstatte gass- og dieselaggregat med fast straum og
batteriløysing til øya Utvær. Midla skal mellom anna nyttast til kabel med utlegging i sjø, ny
infrastruktur på land, trafoar, målestasjon, nett m.v., anleggsbidrag til Sunnfjord energi og
batteripakke med montering.

Tiltaket står fram som eit konkret klimatiltak, som vil erstatte fossil energi. Det er ingen fastbuande
på øya, slik at tiltaket først og fremst vil påverke energibruken frå fritidsbustadene på øya.
Miljødirektoratet meiner at det mest innovative i prosjektet ser ut til å vere batteriløysinga. Vi vil
difor støtte denne delen av prosjektet. Miljødirektoratet støtter inntil 50 % av kostnadene
kommunen har for batteriløysinga, avgrensa opp til 250 000 kr.

Denne avgjerda er ikkje eit enkeltvedtak og kan dermed ikkje klagast på, jamfør forvaltningslova §
2 første ledd bokstav a og b, jamfør fjerde ledd.

Følgjande rapportering er ein føresetnad for tilsegna om tilskot:

Skal leverast Beskriving Frist

Sluttrapport Sluttrapport med resultat. Rekneskap bekrefta av økonomisjef
eller tilsvarande.

15.06.2020

Beløpet vil bli utbetalt innanfor følgjande plan:

Planlagt utbetalt Beskriving Beløp

202008 Utbetaling av tilskudd 250 000

Tilsegna er gyldig til 31.12.2020. Dersom rapporteringa som vist ovanfor ikkje blir overhalden, fell
tilsegna om tilskot bort, og tilsegnsbeløpet vil då bli omdisponert til andre formål.

Dersom føresetnadene for å gjennomføre tiltaket blir endra vesentleg eller fell bort (teknisk/fagleg,
økonomisk eller framdriftsmessig), skal Miljødirektoratet ha beskjed med det same.

Vi gjer merksam på at Miljødirektoratet og/eller Riksrevisjonen med heimel i løyvingsreglementet
kan kontrollere om tilskotet er nytta i samsvar med føresetnadene.

Vi gjer vidare merksam på at Miljødirektoratet heilt eller delvis kan krevje eit eventuelt utbetalt
tilskot tilbakebetalt dersom midlane ikkje blir brukte i samsvar med føresetnadene, eller
føresetnadene for tilsegna fell bort.
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Rekneskapsbilag knytte til gjennomføringa av tiltaket skal oppbevarast i minst ti år, eller i samsvar
med rekneskapslova dersom verksemda di er underlagd denne.

Helsing
Miljødirektoratet

Dette dokumentet er elektronisk godkjend.

Herdis Laupsa Marit Hepsø
seksjonsleder saksbehandler

Tenk miljø - velg digital postkasse frå e-Boks eller Digipost på www.norge.no.

Kopi:
Fylkesmannen i Vestland fmvlpost@fylkesmannen.no

http://www.norge.no
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Innvilgar tilskot til rekruttering av fastlege til Solund kommune over 
statsbudsjettet 2019 kap. 762, post 63 

Helsedirektoratet viser til søknad på tilskot 15.05.2019 under tilskotsordninga 
Rekruttering av fastleger i kommunar som har rekrutteringsvanskar. 
 
 
INNVILGING AV TILSKOT 
 
Helsedirektoratet innvilgar tilskot på inntil 450 000 kroner til rekruttering av fastlege til 
Solund kommune over kapitel 762, post 63 på statsbudsjettet for 2019.  
 
Tilskotsbeløp som skal utbetalast i år er 450 000 kroner.  
 

Termindato Terminbeløp Kapittel.post 
05.08.2019 450 000 kap. 762, post 63 

 
For 2019 er det bevilga 63 900 000 kroner til tilskotsordninga. Vi har teke imot 195 
søknader, og av desse har 114 fått tildelt tilskot. 
 
I vurderinga vår har vi mellom anna lagt vekt på tildelingskriterium, budsjettet for 
søknaden, forventa måloppnåing og framdriftsplan. 
 
Det innvilgast tilskot til konvertering av legepraksis og stabiliserande tiltak. 
 
VILKÅR FOR TILSKOTET 
 
Mål, føringar og vilkår 
Tilskotet skal brukast i samsvar med budsjett og tiltak som er beskrivne i søknaden, 
regelverket for ordninga og krava i dette brevet. 
 
Tilskotet skal dekkje utgifter til aktivitetar som rettar seg mot måla: 
 
Å auke antall fastlegar, redusere antall ledige fastlegeavtaler og auke stabilitet blant 
leger i kommunar som har utfordringar med å rekruttere leger.   
 
 

SOLUND KOMMUNE 
Hardbakke 26 
6924 HARDBAKKE 

Deres ref.:     
Vår ref.: 19/15026-4 

Saksbehandler:  Kirsten Mostad Pedersen 
Dato:  29.06.2019 
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Tilskotet skal brukast i samsvar med budsjett og tiltak som er beskrivne i søknaden:  
 Konvertering av fastlegepraksis 
 Stabiliserande tiltak 

 
Tilskotet skal ikkje dekkje utgifter til innkjøp av utstyr eller investeringar. 
 
Tilskotet kan ikkje omdisponerast til andre føremål utan skriftleg godkjenning frå 
Helsedirektoratet. 
 
 
RAPPORTERINGSKRAV 
 
Rapporteringsfrist 
De skal rapportere til Helsedirektoratet seinast innan 1. april neste år. For 
prosjekt/aktivitetar/drift som går over fleire år, skal de rapportere kvart år de tek imot 
tilskot. Nærmare krav til rapportering finn de nedanfor. 
 
De skal rapportere i eit elektronisk skjema på Altinn. Lenke finn de på 
www.helsedirektoratet.no/tilskudd. Når de skal søkje om tilskot eller rapportere om eit 
tilskot, er det ein fordel å ha ei rolle for verksemda i Altinn. Les meir om dette på 
nettsidene 
 
Rapportering på måloppnåing 
Rapporteringa skal forklare korleis og i kva grad måla for tilskota er oppnådde. Dette 
gjer de ved å gi ein rapport på følgjande rapporteringskrav: 
 

 Antall nye fastlegeavtaler/-stillinger i kommunen  
 Antall ALIS-avtaler 

 
 
Andre rapporteringskrav:  

 Gjennomførte stabiliserande tiltak 
 
Rekneskapsrapportering 
Det skal førast rekneskap for tilskotet, skilt frå resten av rekneskapet for eksempel med 
ein prosjektkode. Rekneskapet skal berre vise kva for utgifter som er dekte av tilskotet. 
 
Rekneskapen skal kunne samanliknast med budsjettet i søknaden.  
 
Rapporteringsmalen inneheld ferdig definerte utgiftskategoriar som rekneskapstala skal 
førast inn i. I tillegg skal det leggjast ved rekneskapsutskrift direkte frå økonomisystemet 
som viser kva artskonti utgiftene er fordelte på. Utskrifta kan vise utgifter aggregerte per 
art og treng ikkje vise dei enkelte bilaga. De finn meir informasjon om krav til 
rekneskapen i standardvilkåra. 
 
 
Revisorkontroll 
Rekneskapen skal reviderast av registrert revisor, statsautorisert revisor eller 
oppdragsansvarleg kommunerevisor (jf. § 11 i Forskrift om revisjon i kommuner og 
fylkeskommuner) i samsvar med Den norske revisorforening sin standard ISA 805 
Særlige hensyn ved revisjon av enkeltstående regnskapsoppstillinger og spesifikke 

https://www.revisorforeningen.no/globalassets/fag/standarder-og-veiledninger/revisjonsstandardene/isa-805-revidert-sarlige-hensyn-ved-revisjon-av-enkeltstaende-regnskapsoppstillinger-og-spesifikke-elementer-kontoer-eller-poster-i-en-regnskapsoppstilling.pdf
https://www.revisorforeningen.no/globalassets/fag/standarder-og-veiledninger/revisjonsstandardene/isa-805-revidert-sarlige-hensyn-ved-revisjon-av-enkeltstaende-regnskapsoppstillinger-og-spesifikke-elementer-kontoer-eller-poster-i-en-regnskapsoppstilling.pdf
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elementer, kontoer eller poster i en regnskapsoppstilling. Mottakaren av tilskotet må gi 
revisor ein kopi av dette brevet før revisorkontroll. 
 
Dersom det innvilga tilskotet er høgare enn kr 200 000 kroner per år, men forbruket er 
lågare enn kr 200 000 kroner per år, kan de levere revisorstadfesting for to år om 
gongen. 
 
Krav til revisorstadfesting gjeld ikkje for: 

 tilskotsbeløp på under 200 000 kroner 
 tilskot til statlege verksemder og forvaltningsorgan underlagde 

rekneskapsrevisjonen til Riksrevisjonen 
 tilskot til helseføretak, så framt prosjektrekneskapen inngår i den reviderte 

totalrekneskapen til føretaket 
 mindre aksjeselskap som oppfyller vilkåra til Skatteetaten for å kunne blir 

unnatekne revisjonsplikt, og som har registrert dette i Regnskapsregisteret 
 
 
KLAGERETT 
De har ikkje rett til å klage på avgjersla. Dette følgjer av forvaltningslova § 28. 
 
 
AKSEPT AV VILKÅR 
Tilskotet blir utbetalt når Helsedirektoratet har teke imot «Aksept av vilkår» (lagt ved). 
Akseptbrevet må returnerast straks og seinast innan fire veker etter at brevet er teke 
imot. Innvilging av tilskot kan trekkjast tilbake etter ei purring. 
 
 
 
All korrespondanse skal sendast til postmottak@helsedir.no eller postadressa vår og 
skal merkjast med referansen vår 19/15026. 
 
 
Vi ønskjer dykk lykke til med arbeidet og ser fram til å høyre om resultata. 
 
 
 
Vennlig hilsen 
 
Siri Christine Rødseth e.f. 
Seniorrådgiver 

Kirsten Mostad Pedersen 
Seniorrådgiver 

 
Dokumentet er godkjent elektronisk 
 
    
 
 
 
         

https://www.revisorforeningen.no/globalassets/fag/standarder-og-veiledninger/revisjonsstandardene/isa-805-revidert-sarlige-hensyn-ved-revisjon-av-enkeltstaende-regnskapsoppstillinger-og-spesifikke-elementer-kontoer-eller-poster-i-en-regnskapsoppstilling.pdf
mailto:postmottak@helsedir.no
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STANDARDVILKÅR FOR TILSKOT FRÅ HELSEDIREKTORATET 
 
Gi beskjed om endringar 
Helsedirektoratet må ha skriftleg beskjed så fort som mogleg dersom mottakaren får ny 
adresse, nytt kontonummer og/eller ny kontaktperson. Mottakarar utan fast tilsette må 
informere om ny leiar og/eller økonomiansvarleg/kasserar.  
 
Generelle vilkår 
Dersom det blir kjøpt inn utstyr utover det som er lagt til grunn i tilskotsbrevet, eller 
utover det som blir rekna som rimeleg, kan Helsedirektoratet krevje at mottakaren 
tilbakebetaler verdien når prosjektet/aktiviteten/drifta er avslutta. Investeringar og utstyr 
som blir kjøpt inn, kan reknast som Helsedirektoratet sin eigedom. 
 
Utgifter til reise-, kost- og nattillegg må ikkje overstige satsane i Statens reiseregulativ, 
jf. Statens personalhåndbok.  
 
Lønsmidlar til mottakarar som hovudsakleg blir finansierte av offentlege tilskot, skal 
ikkje overstige det som er rimeleg i forhold til statlege løningar. 
 
Lov (forskrift) om offentleg anskaffelse og krav til kjøp av varer og tenester 
Tilskotsmottakarar som er omfatta av lov og forskrift om offentlige anskaffelser, må 
følgje desse ved bruk av tilskotsmidlar. Dei grunnleggjande krava i lova er å sikre 
konkurranse, føreseielegheit, gjennomsiktigheit og etterprøvbarheit og at utveljinga skal 
skje etter ikkje-diskriminerande og objektive kriterium. 
 
I nokre tilfelle vil det vere vanskeleg å vurdere om ein er omfatta av denne lova og 
forskrifta. Tilskotsmottakarar som hovudsakleg er finansierte av offentlege midlar (over 
50 prosent), må vurdere om dei er omfatta av forskrifta. 
 
Desse verksemdene er omfatta av forskrifta, jf. forskrift om offentlige anskaffelser § 1-2: 

1. Denne forskrift gjelder statlige, kommunale, fylkeskommunale myndigheter og 
offentligrettslige organer og sammenslutninger dannet av en eller flere av disse. 

2. Et offentligrettslig organ er ethvert organ: 
a. som tjener allmennhetens behov, og ikke er av industriell eller 

forretningsmessig karakter, og 
b. som er et selvstendig rettssubjekt og 
c. som i hovedsak er finansiert av myndigheter eller organer som nevnt i 

første ledd, eller hvis forvaltning er underlagt slike myndigheters eller organers 
kontroll, eller som har et administrasjons-, ledelses- eller kontrollorgan der over 
halvparten av medlemmene er oppnevnt av slike myndigheter eller organer. 

 
Rekneskap 
Tilskotet blir gitt som nettotilskot, med unnatak av tilskot til frivillige organisasjonar.  
 
Inntekter 
Rekneskap som blir sendt til Helsedirektoratet, må omfatte alle inntektene som knyter 
seg til prosjektet/aktiviteten/drifta det er gitt tilskot til. Unnataket er momskompensasjon 
for frivillige organisasjonar, som blir omtala under. Inntekter knytte til arbeidet eller dei 
utgiftene som er førte, skal òg førast opp i rekneskapen. Eksempel kan vere 
sjukelønsrefusjonar og inntekter frå sal av utstyr, varer eller tenester.  
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Momskompensasjon til frivillige organisasjonar 
Frivillige organisasjonar kan søkje om momskompensasjon frå Lotteri- og 
stiftelsestilsynet. Dette er ei eiga tilskotsordning og skal haldast utanom rekneskapstalet 
som blir innrapportert for prosjektet/aktiviteten/drifta. Alternativt skal 
momskompensasjonen merkast tydeleg, slik at eit eventuelt overskot som følgje av 
momskompensasjon ikkje blir trekt frå framtidige tilskot eller blir kravd tilbakebetaling 
for.  
 
Lengda på tilskotet og bruk av ubrukt tilskot 
Tilskotet er innvilga for dette året.  
 
Tilskot som ikkje blir nytta:  

1. Om å betala tilbake tilskot 
Tilskot som ikkje blir nytta og som ikkje søkjes overført til neste år må tilbakebetalast til 
Helsedirektoratet. Tilskotsmottakar må i rapporteringa oppgje fakturaadressa og 
fakturareferanse, og ta kontakt med saksbehandlar for tilskotet. 
Helsedirektoratet vil fakturere beløpet som skal tilbakebetalast. 
 

2. Avkortning av neste års tilskot 
Dersom det på slutten av året står att tilskotsmidlar som ikkje er nytta og de skal søkje 
om nytt tilskot det påfølgjande året, kan de enten tilbakebetale desse midlane slik det er 
nemnt ovanfor eller så vil neste års tildeling kunne bli avkorta mot midlane som ikkje er 
nytta. Dette krev at de sender inn ein ny fullstendig søknad i samsvar med kunngjeringa 
og den årlege søknadsprosedyren. Søknadsbeløpet må innehalde både ikkje nytta 
tilskot og nytt tilskot.  
 

3. Overføring av tilskotsmidlar til neste år 
Dersom det på slutten av året står att tilskotsmidlar som ikkje er nytta og prosjektet ikkje 
er sluttført, kan de søkje om å få overført tilskotet eit år. Dette krev at de sender ein 
kortfatta søknad per brev eller e-post. Saksbehandlar vurderar om det er behov for fleire 
opplysningar eller ein heilt ny søknad, før overføringa kan handsamast. 
 
Moglege reaksjonsformer dersom mottakaren oppgir urette opplysningar eller 
ikkje bruker tilskotet i samsvar med dei vilkåra som er fastsette 
Dersom mottakaren ikkje opptrer i samsvar med føresetnadene i tilskotsbrevet og 
regelverket, kan heile eller delar av tilskotet bli kravd tilbakebetalt. Misleghald kan bli 
forfølgt rettsleg. 
 
Ubrukt tilskot som de ønskjer å overføre 
Tilskotet er innvilga for dette året. Dersom de ikkje bruker opp heile tilskotet, kan de 
søkje om å få overført det til neste år. 
 

1) Dersom de skal søkje om nytt tilskot for å vidareføre arbeidet: 
Tilskot som de ikkje bruker, kan overførast og inkluderast i neste års tildeling. 
Dette krev ein ny fullstendig søknad. Søknadsbeløpet må inkludere både ubrukt 
tilskot og nytt tilskot.  
 

2) Dersom nytt tilskot ikkje er aktuelt: 
Tilskot som de ikkje bruker, kan òg overførast til neste år, sjølv om det ikkje er 
aktuelt med nytt tilskot. Dette krev ein kortfatta søknad per brev eller e-post. 
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Sakshandsamar vurderer om det er behov for fleire opplysningar eller ein heilt ny 
søknad, før overføringa kan handsamast. Tilskot kan maksimalt overførast eitt år 
når nytt tilskot ikkje er aktuelt.  

 
Dokumentinnsyn 
Mottakar har rett på innsyn i saksdokumenta, jf. forvaltningslova §§ 18 og 19.  
 
Tilsyn eller kontrollar 
Rapportar/resultat frå relevante offentlege tilsyn eller kontrollar skal sendast inn 
fortløpande til Helsedirektoratet. 
 
Kontroll av tilskotsmottakarar og dokumentasjon 
Helsedirektoratet krev at rekneskapsdata og dokumentasjon av opplysningar som ligg til 
grunn for søknaden eller rapporteringa, skal oppbevarast for kontroll i minimum 10 år 
etter at tilskotet blei teke imot. 
 
Helsedirektoratet tek atterhald om at vi har rett til å kontrollere at tilskotet blir brukt etter 
føresetnadene, og at vi kan undersøkje alle dokument og stader som vi måtte krevje, 
hjå tilskotsmottakaren og samarbeidspartnarar, jf. bevilgningsreglementet § 10.2. 
Dersom Helsedirektoratet har delegert ansvaret for tilskotsforvaltninga til andre, tek vi 
òg atterhald om deira rett til kontroll.  
 
Riksrevisjonen har moglegheit til å kontrollere om tilskot blir brukte etter føresetnadene, 
med heimel i Lov om Riksrevisjonen § 12 andre ledd.  
 
Kunngjering av tilskot 
Kunngjering med søknadsfrist blir publisert på www.helsedirektoratet.no/tilskudd. 
  

http://www.helsedirektoratet.no/tilskudd
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AKSEPT AV VILKÅR  
 
Akseptbrevet må returnerast straks, og seinast innan fire veker etter at brevet er teke 
imot. Brevet skal sendast i retur til: 

 
 
 
 

 
Ref. vår: 19/15026-4 
 
SOLUND KOMMUNE 
Hardbakke 26 
6924 HARDBAKKE 
Org.nr.: 964967458 
 
Innvilget beløp: 450 000 
Beløp til utbetaling: 450 000 
 
Kontonummer 
38470701207 
 
IBAN-nummer (dersom bank er utanfor Noreg) 
 
 
BIC/Swift-kode (dersom bank er utanfor Noreg) 
 
 
Kontoens valuta (dersom bank er utanfor Noreg) 
 
 
Kontaktperson, telefonnummer og e-postadresse for økonomiansvarleg 
 
 
Utbetalinga til mottakar skal merkjast med (maks. 15 teikn) 
Rekruttering til lege 
 

 
Aksept av vilkår: 

 SOLUND KOMMUNE aksepterer vilkåra for tilskotet som er gitt i tilskotsbrev av 
29.06.2019 med tittelen Innvilgar tilskot til rekruttering av fastlege til Solund 
kommune over statsbudsjettet 2019 kap. 762, post 63. 

 SOLUND KOMMUNE stadfestar at dette skjemaet gir rette opplysningar om 
konto eigd av tilskotsmottakaren, og at Helsedirektoratet blir varsla ved 
endringar. 

 
 
Sted, dato og signatur 
 
 
Stadfestinga skal underteiknast av styreleiaren eller den som har prokura. For kommunar og fylkeskommunar skal 
stadfestinga underteiknast av rådmannen eller den som har fått delegert avgjerdsretten. 
 

Helsedirektoratet 
Postboks 220 Skøyen 
0213 Oslo 

Eller i skanna versjon til  
postmottak@helsedir.no 

mailto:postmottak@helsedir.no


Fra: no-reply@helsedirektoratet.no 
Sendt: tirsdag 2. juli 2019 16:57 
Til: Solund Postmottak 
Emne: Dokument 19/15026-4 Innvilgar tilskot til rekruttering av fastlege til 

Solund kommune over statsbudsjettet 2019 kap. 762, post 63 sendt 
fra Helsedirektoratet 

Vedlegg: 19_15026-4Innvilgar tilskot til rekruttering av fastlege til Solund 
kommune over statsbudsjettet 2019 kap. 762, post 63.pdf 

 
Til SOLUND KOMMUNE, 

Dokumentet 19/15026-4 Innvilgar tilskot til rekruttering av fastlege til Solund kommune 

over statsbudsjettet 2019 kap. 762, post 63 for sak Solund kommune - Tilskudd - 

Rekruttering av fastleger i kommuner som har rekrutteringsvansker - Fra 2019 er blitt sendt 

fra Helsedirektoratet. Se vedlegg for innhold i ekspederingen. 

Dette er en systemgenereret e-postmelding som ikke kan besvares. 
 



  Side 1 av 2

Besøksadresse: Postadresse: E-post: 
post@sfj.no 

Telefon: 
57638000 

Bankgiro: 
4212 02 02000 

Kultur: Storehagen 1B, Førde  
Næring: Fylkeshuset, Leikanger 

Askedalen 2 
6863 LEIKANGER 

Heimeside: 
www.sfj.no 

 Org.nr : 
NO 941 388 841 MVA 

  

  
 
 
 
  
 
 

Nærings- og kulturavdelinga 
 

Sakshandsamar:  
Øyvind Sunde Høstaker 

E-post: Oyvind.Sunde.Hostaker@sfj.no 
Tlf.: 95222168 

Vår ref. 
Sak nr.: 18/9031-6 

Gje alltid opp vår ref. ved kontakt 
Internt l.nr. 

34772/19 

Dykkar ref. 
 

Dato  
Førde, 28.06.2019 

 
 

DKS - midlar til kommunane 2019/2020 
 
For skuleåret 2019/2020 mottar Sogn og Fjordane fylkeskommune 9 909 578 kr frå Norsk Tipping 
AS sitt overskot til Den kulturelle skulesekken (DKS) i grunnskulen og vidaregåande skule. Av dette 
vert 2 343 000 kr fordelt ut til kommunane.  
 
Midlane til kommunane vert fordelt med utgangspunkt i ein fordelingsnøkkel utarbeidd av 
Utdanningsdirektoratet. Fordelingsnøkkelen tar utgangspunkt i tal skular og tal elevar i kvar 
kommune der begge deler veg likt. Nøkkelen rundar også av til heile summar. For skuleåret 2019/ 
2020 er det nytta GSI-tal for skuleåret 2018/2019 som grunnlag sidan tala for 2019/2020 ikkje er 
klare. Det er tatt omsyn til endringar i skulestrukturen. 
 

Mål og prinsipp for Den kulturelle skulesekken 

Måla for Den kulturelle skulesekken skal vere: 
 Å medverke til at elevar i skulen får eit profesjonelt kunst- og kulturtilbod. 
 Å legge til rette for at elevar i skulen lettare skal få tilgang til, gjere seg kjend med og 

utvikle forståing for kunst- og kulturuttrykk av alle slag. 
 Å medverke til å utvikle ei heilskapleg innlemming av kunstnariske og kulturelle uttrykk i 

realiseringa av skulen sine læringsmål. 
 
Den kulturelle skulesekken skal utformast og vurderast etter følgjande prinsipp: 

 Varig ordning 
 For alle elevar 
 Realisere mål i læreplanverket 
 Høg kvalitet 
 Kulturelt mangfald 

 Breidde 
 Regularitet 
 Samarbeid kultur – skule 
 Rollefordeling kultur – skule 
 Lokal forankring og eigarskap 

 
Tildeling for skuleåret 2019/2020 
Oversikt over tildeling ligg ved i eige skriv. Tilskotet vert overført til same konto som i 2018, og 
merka «DKS-midlar 2019/2020». 
 
Om bruken av midlane 

 Midlane skal brukast i tråd med måla og prinsippa for ordninga, og nyskaping og utvikling av 
tilbod skal prioriterast. 

 DKS skal vere eit tillegg til eksisterande satsing på skule-, kunst- og kulturområdet, og ikkje 
komme i staden for eksisterande tiltak eller satsingar som vert finansiert av andre midlar. 

 Midlane kan ikkje brukast til administrasjon og kompetanseheving 

Forankring 
Den lokale forankringa skal vere sentral i satsinga. Som skuleeigar har kommunane ansvaret for å 
forankre Den kulturelle skulesekken på skulane i samsvar med læreplanverket. 
 
Forvalting av midlane 
Det er ein føresetnad at tildelte midlar over kr 100 000,- blir plassert på ein renteberande konto. 
Renteinntektene skal komme føremålet til gode.  
 
Rapportering 



 Side 2 av 2 
 

Kommunen skal rapportere på bruken av midlane i eit nettbasert rapporteringssystem. 
Rapporteringsfrist vert om lag 1. februar 2020. Nærare opplysningar om pålogging og nettadresser 
vert sendt ut seinare. Rapporteringa skal innehalde rekneskap over bruken av dei tildelte DKS-
midlane.  
 
Mangelfull rapportering fører til at ein ikkje får midlar ved neste tildeling. Ved feil bruk av midlar kan 
fylkeskommunen krevje at midlane vert betalt tilbake. 
 
Endringar i Den kulturelle skulesekken  
Skuleåret 2019-2020 vil Hordaland og Sogn og Fjordane fylkeskommune organisere DKS etter 
tidlegare modell. Frå skuleåret 2020-2021 vil ei ny ordning vere klar og det vil bli endringar som 
følgje av at kommunane vert slått saman. 
 
 
 
Med helsing 
 
 
 
Ingebjørg Erikstad Øyvind Sunde Høstaker 
ass. fylkesdirektør for næring og kultur       fagkoordinator 
 
 
Brevet er elektronisk godkjent og er utan underskrift 

 
Vedlegg: 
Oversikt over tildeling til den enkelte kommune 
 
 
Kopi: 
Hovudutval for kultur 
 
 
 
Mottakar (ar) 
Askvoll kommune  Postboks 174    6988  ASKVOLL  
Aurland kommune  Vangen 1    5745  AURLAND  
Balestrand kommune  Kong Beles veg 20  Rådhuset  6899  BALESTRAND  
Bremanger kommune  Postboks 104    6723  SVELGEN  
Eid kommune  Rådhusvegen 11    6770  NORDFJORDEID  
Fjaler kommune  Dalstunet 20    6963  DALE I SUNNFJORD  
Flora kommune  Postboks 264    6900  FLORØ  
Førde kommune  Postboks 338    6802  FØRDE  
Gaular kommune  Vadheimsvegen 15    6973  SANDE I SUNNFJORD  
Gloppen kommune  Grandavegen 9    6823  SANDANE  
Gulen kommune  Eivindvikvegen 1119    5966  EIVINDVIK  
Hornindal kommune  Postboks 24    6761  HORNINDAL  
Hyllestad kommune  Kommunehuset    6957  HYLLESTAD  
Høyanger kommune  August Gunnarskogsgt. 1    6993  HØYANGER  
Jølster kommune      6843  SKEI I JØLSTER  
Leikanger kommune  Skrivarvegen 7    6863  LEIKANGER  
Luster kommune  Rådhuset    6868  GAUPNE  
Lærdal kommune  Postboks 83    6886  LÆRDAL  
Naustdal kommune  Tunavegen 6    6817  NAUSTDAL  
Selje kommune      6740  SELJE  
Sogndal Kommune  Postboks 153    6856  SOGNDAL  
Solund kommune      6924  HARDBAKKE  
Stryn kommune  Tonningsgata 4    6783  STRYN  
Vik kommune  Postboks 134    6891  VIK I SOGN  
Vågsøy kommune  Postboks 294    6701  MÅLØY  
Årdal kommune  Statsråd Evensensveg 4    6885  ÅRDALSTANGEN 



Kommune Ant elever Ant skoler Fordeling
1401 Flora 1598 9 231 000
1411 Gulen 266 4 65 000
1412 Solund 90 1 19 000
1413 Hyllestad 127 1 22 000
1416 Hayanger 469 5 93 000
1417 Vik 321 5 81 000
1418 Balestrand 133 2 34 000
1419 Leikanger 295 2 46 000
1420 Sogndal 947 5 133 000
1421 Aurland 172 2 37 o00
1422 Lardal 236 2 41 000
1424 Ardal 545 2 67 000
1426 Luster 646 9 151 000
1428 Askvoll 363 5 84 000
1429 Fjaler 376 5 85 000
1430 Gaular 438 3 69 000
1431 Jalster 433 2 58 000
1432 Forde 1840 9 251 000
1433 Naustdal 377 2 53 000
1438 Bremanger 442 6 102 000
1439 Vig say 778 5 419 000
1441 Selje 294 3 57 000
1443 Eid 863 6 136 000
1444 Hornindal 149 1 24 000
1445 Gloppen 776 5 119 000
1449 Stryn 963 8 166 000

13917 109 2 343 000



Aktiv medspiller for 
næringsutvikling og 

innovasjon i Sunnfjord og Ytre 
Sogn

Rammeavtale mellom BKK AS og de 
kommunale næringsselskapene



Innhold

Sunnfjord Energi AS 

Bakgrunn for prosjektet

Formål, varighet og parter

Konkretisering av aktiviteter 

Evaluering

Signatur



Bakgrunn

• Sunnfjord Energi har som det lokale energiselskapet 
vært en viktig medspiller for utvikling av lokalt 
næringsliv, utdanningsinstitusjoner og aktivitet i 
regionen 

• Eksempler på denne rollen historisk: 
o Utviklingen av lokale leverandører
o Pådriver og partner for etableringen og utviklingen av 

utdanningstilbud på videregående og høyskolenivå i regionen
o Tilrettelegger for knoppskyting og nyetableringer

• BKK ønsker å videreføre og videreutvikle rollen som 
«den lokale drivkrafta» etter fusjonen mellom 
Sunnfjord Energi og BKK. Denne rammeavtalen 
mellom BKK,de kommunale næringsselskapene og 
Høyskolen definerer formål og rammer for 
samarbeidet fremover



Formål, varighet og 
parter

• Formål: Forplikte og synliggjøre et langsiktig 
engasjement for utvikling og innovasjon i de 
lokalsamfunnene BKK er en del av. Legge til 
rette for at BKK skal være en aktiv medspiller 
i utviklingen av lokalt næringsliv og 
utdanningsinstitusjoner i Sunnfjord og ytre 
Sogn

• Varighet: Samarbeidsavtalen varer i 5 år med 
mål om fornying

• Parter: BKK AS, Sunnfjord Utvikling AS, Fjaler 
Næringsutvikling AS, Hyllestad kommune og 
Solund kommune og Høgskulen på 
Vestlandet



Konkretisering av 
samarbeidsaktiviteter

Oppstart av samarbeidet høsten 2019

I første fase må en sette i gang noen 
aktiviteter/prosjekter

Dette må deretter videreutvikles over tid i 
samspill mellom de ulike aktørene og basert på 
erfaringer med de aktivitetene og prosjektene 
man har gjennomført



Konkretisering av 
aktiviteter –

To spor 

1. BKK Spring AS - venture capital til 
konkrete investeringsprosjekt

2. Være en aktiv medspiller for utvikling av 
lokalt næringsliv og 
utdanningsinstitusjoner



Spor 1 –
BKK Spring AS

Om selskapet: 

• Investeringsramme på 80 mnok per i dag, mål om 130 mnok

• Ingen geografisk avgrensing i investeringsområde

• Investerer i oppstarts- og vekstvirksomheter innen fornybar 
energi (elektrifisering, digitalisering, lokal energiproduksjon, 
energilagring osv)

• Investeringer fattes på kommersielt grunnlag basert på gitte 
kriterier satt i selskapets mandat 

Aktiviteter

• Formål: Gjøre BKK Spring kjent med kompetanse- gründermiljø i 
vår region. Arena for å pitche/presentere ideer/prosjekter ift 
finansiering fra BKK Spring og være en «sparringpartner» - hva 
må det jobbes videre med for at dette skal være et interessant 
case for investorer? Møteplass for gründermiljø

• Aktivitet: 2 årlige møtepunkt mellom gründermiljø i 
Sunnfjord/ytre Sogn og BKK Spring. 1 samling i Sunnfjord og 1 
ytre Sogn

• Ansvarlig BKK: Andreas Engelsen

• Ansvarlig kommunene: XX YY  

Aktivitetslisten er et utgangspunkt for oppstart av 
samarbeidet og må tilpasses etterhvert i avtaleperioden



Spor 2 –
Medspiller for utvikling av næringsliv og 

utdanningsinstitusjoner
Aktiviteter opp mot utdanningsmiljø: 

• Formål: Være en aktiv medspiller for utdanningsløpene som er i vår region knyttet opp 
mot elkraft, automasjon, IKT og fornybar energi. Bygge tettere bånd mellom 
utdanningsintitusjoner, energiselskapet og studentmiljø 

• Aktivitet: 
• Stille seg disponibel for gjesteforelesinger på Høyskolen, fagskolen, videregående innenfor ulike tema

• Årlig omvisningsdag i kraftanlegg for studenter

• Årlig bacheloroppgaver med tilbud om kontorplass på Energihuset, basene våre eller i næringsklynger under 
oppgaveskriving

• Sommerjobber knyttet opp til ulike utviklingsprosjekt innenfor nett, produksjon, ny forretningsutvikling

• Årlig innovasjonscamp hvor en inviterer studener, høyskolemiljø, bedrifter og kommunene 

• Holde frem med å være deltaker i Framtidsfylket sin traineeordning

• Ansvarlig BKK: XX

• Ansvarlig kommunene: XX YY  

Aktiviteter opp mot lokalt næringsliv: 

• Formål: Være en aktiv medspiller for lokalt næringsliv og en synlig aktør i ulike etablerte 
næringsfora. Realisere synergier gjennom kunnskapsdeling, tilrettelegge for attraktive 
arbeidsmiljø ift rekruttering, være en aktiv del av de lokale vekst- og utviklingsmiljøene

• Aktivitet: 
• Årlig innovasjonscamp hvor en inviterer studener, høyskolemiljø, bedrifter og kommunene 

• Engasjere seg i ulike næringsfora og møtepunkt for næringslivet i området

• Stille disponibel x kontorplasser i næringsklynger i en periode på x mnd for oppstartsbedrifter/grundere. 
Kontorplasser i næringsklynge fordeles fortrinnsvis til prosjekter knyttet til følgnede tema: …………. og 
administreres av de kommunale næringsselskapene

• Etablere kontorplasser for noen av BKK sine ansatte ute i næringsklynger

• Legge til rette for at pilotprosjekter knyttet til BKK sin innovasjons- og utviklingssatsing kan finne 
samarbeidspartnere i  Sunnfjord og Ytre Sogn

• Ansvarlig BKK: XX

• Ansvarlig kommunene: XX YY  

Aktivitetslisten er et utgangspunkt for oppstart av 
samarbeidet og må tilpasses etterhvert i avtaleperioden



Evaluering

Oppstart av samarbeidet høsten 2019

Årlig evaluering av samarbeidet i avtaleperioden 
med første evaluering høsten 2020. 

Basert på gjennomført evaluering arbeider partene 
sammen frem en oppdatert aktivitetsplan for det 
kommende året

BKK er ansvarlig for å kalle inn til evalueringsmøter 
og utarbeide oppdatert aktivitetsplan for det
kommende året.



Signaturer

BKK AS Sunnfjord 
Utvikling AS 

Fjaler 
Næringsutvikling AS 

Hyllestad kommune Solund kommune Høgskulen på Vestlandet



 

 

Solund kommune 
 

  

Arkiv: K2-D12 

ArkivsakID: 19/310 
JournalpostID: 19/2478 

Sakshandsamar: Anne Kristine 
Dyrdal 

Dato: 24.08.2019 
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Saksnr. utval Utval Møtedato 
071/19 FORMANNSKAP 05.09.2019 
 KOMMUNESTYRE  
 
 

Økonomisk stode i Solund Ungdomslag/Solund Grendahuset 
 
Administrasjonssjefen sitt framlegg til vedtak: 
 
Admnistrasjonssjefen får fullmakt til å inngå ein avtale med Solund Ungdomslag om leige av 
lager og øvingslokale 1 gong per veke til Solund skulemusikk.  
Solund skulemusikk skal i tillegg kunne nytte Solund Grendahus sitt møterom inntil 6 møter i 
året, etter nærare avtale med Solund Ungdomslag.  

Avtalen si varigheit inntil 2 år med leigekostnad maksimalt kr. 6500 i månaden. Avtalen skal 
tre i kraft 01.01.2020 og vert å innarbeide i økonomiplan og budsjett frå 2020.  

Adminstrasjonssjefen får fullmakt til å peike ut ein person frå administrasjonen som skal vere 
med i ei gruppe som skal sjå på løysingar for Solund skulemusikk på lengre sikt.    
 
 

 
Vedlegg i saka: 
15.05.2019 Orientering om den økonomiske stoda i Solund Grendahus "Huset i 

bygda" 
28.08.2019 Søknad om øvingslokale til øving og lager Solund skulemusikk 
 
Aktuelle lover, forskrifter, avtalar m.m.: 
 
Kva saka gjeld: 
Den økonomiske stoda i Solund Ungdomslag. 
 
 
Saksutgreiing: 
 
Ungdomshuset som stod i Brattelia brann ned i 1967. Det vart med mykje 
dugnadsinnsats og stort engasjement i bygdfolket bygd opp eit nytt, større og meir 
tidsmessig hus i Håneset. Grendahuset, med tilhøyrande kai og uteområde, stod 



ferdig i 1972. Etter kvart vart det behov for ei oppgradering og i 2008 vart gjort ein 
del. Kaia vart oppgradert, og Grendahuset og Solund kommune fekk i felleskap laga 
til ein veg ned til kaia.  
  
I 2011 vart prosessen med å oppgradere huset starta. Dette vart gjort for å for å 
hindre vidare forfall og få eit bygg som kunne stette dagens krav mellom anna til 
universell utforming og branntryggleik. Det vart gjort ein stor jobb for å skaffe pengar 
og søke om midlar til oppgradering. I denne prosessen bidrog Solund kommune med 
totalt 750.000 kr i driftstilkot over to år (2014 og 2015). Det vart også teke opp lån, 
der Solund kommune stillte garanti for kr. 250.000 av lånet. I 2014 var huset stort sett 
ferdig med eit stort uteområde med høve for camping. Inne har dei fleste rom fått ei 
oppgradering og det er bygd på vestibyle, ungdomsklubb, møterom og servicebygg til 
campingområdet. Det står att litt utbetringar, men huset framstår som  moderne og 
tiltalande,. Huset vert no brukt til mange arrangement både i privat og offentleg regi. 
 
I brev 11. mai opplyser Solund ungdomslag (SUL) at dei har per då eit lån på om lag 
1.700.000 kr, dette gjer at laget har faste utgifter på om lag 11.000 kr i månaden. 
Laget er difor avhengig av faste inntekter. Det er i dag ikkje  tilstrekkelege inntekter til 
å klare å betale lånet slik stoda er, slik at laget har sett seg nøydd til å nytte av 
oppsparte midlar for å betale lånet. Likviditeten i laget er oppgjeve å vere positiv fram 
til og med oktober.   
 
Det vert opplyst i same brev at det har vore gjort forsøk på å involvere fleire for å 
kunne arrangere fleire arrangangement. Dette kunne ha skapt meir inntekter, men 
det har synt seg vanskeleg. SUL har gått i forhandlingar med banken om reduksjon 
av lånerenta, men dette har det førebels ikkje kome noko resultat ut av. Det har også 
vore kontakt med Noregs Ungdomslag (NU) om overtaking av huset. Dettte er ikkje 
aktuelt så lenge SUL eksisterer. Dersom laget vert lagt ned kjem kjem NU inn og 
realiserer verdiane, det vil seie sel huset, og sikrar at gjelda til laget vert nedbetalt.  
 
Solund ungdomslag som driftar Grendahuset har i brev av 11. mai 2019, bede om at 
Solund kommune bidreg til ei løysing på den vanskelege økonomiske stoda. Det er 
lagt føre eit ynskje om at Solund kommune dekkar kostnadane med innreiing av 
servicebygget og Loftskrok (ungdomsklubb). Det er også eit ynskje om at kommunen 
stiller garanti for lånet, dette vil gje ein vesentleg lågare rentekostnad.  
 
Per august har laget faste leigeinntekter på huset på kr. 4500 kr / månad, men denne 
avtalen vil falle bort frå nyttår. Solund kommune har betalt om lag 100.000 i husleige 
til Grendahuset både i 2017 og i 2018. Dette har hatt samanheng med at 
vaksenopplæringa har nytta lokala til undervisning, i tillegg til anna leige.  
 
 
Vurdering: 
Det kan spørjast om det kan finnast ei løysing som kan bidra til å løyse den 
økonomiske stoda til Solund Ungdomslag samtidig som ein løyser andre 
problemstillingar i lokalsamfunnet.  
 
I brev brev av 27. november 2017 og  25. august 2019 søkjer Solund skulemusikk 
om øvingslokale, lager og møterom. Skulemusikken opplyser at dei lagrar 
instrumenta på loftet i Idrettsbygget, i to ulike rom. I tillegg står nokre instrument i 
vestibylen på idrettsbygget. Dette er ei dårleg løysing som gjev vanskeleg 
tilgjengelege lagringforhold og slitasje på utstyr. Det er heller ikkje noko godt 
møterom eller gode nok øvingslokale i idrettsbygget. Skulemusikken har behov for eit 



lager på om lag 80 m2 med varme, for å lagre instrumenta sine. Det er også behov 
for at øvingslokale og lager er i nærleiken av kvarandre, der det er enkelt å 
transportere utstyret inn og ut til øvingslokale og til transportmiddel.   
 
Å finne lokale til Solund skulemusikk var diskutert i samband med ny ungdomsskule, 
men det lukkast ikkje å finne rom for dette i den prossesen.  
 
I e-post av 28. august 2019 opplyser Solund ungdomslag at det er det er aktuelt å 
leige ut lageret til Solund skulemusikk. Dei kan leige det ut til 8000 kr per månad. Dei 
ser på denne løysinga som ei kortsiktig løysing og ynskjer eit tilbygg til lager til 
skulemusikken. Lageret som er aktuelt ha eit totalt areal på 25,8 m2, men inneheld 
ein naudutgang som opptek 4-6 m2 av dette arealet. Ved å nytte hylleløysingsar kan 
ein likelvel oppnå minimum 35 m2 i areal, noko som i ein kortare periode er 
akseptabelt for skulemsuikken.     
 
Solund skulemusikk er ein institusjon i Solund, med om lag 55 medlemmer. Dei gjer 
det særs godt i konkurransar, bidreg på mange arrangement som er i Solund og dei 
arrangerer konsertar sjølv. Solund skulemusikk er med på å skape bulyst i bygda og 
sette Solund på kartet. Skulemusikken har ein viktig funksjon som eit alternativ til 
andre aktivitetar i Solund.  
 
Grendahuset  er eit samlingspunkt til dans, bryllaup, gravferd, fødselsdagar, 
kommunestyremøter med meir.  
 
Adminstrasjonssjefen vurderer det slik at det det kan vere ulike bidrag som kan vere 
aktuelle:  

·  Leige lokale til lager, møterom og øvingslokale til Solund skulemusikk 
·  Bruke lageret på loftet på barneskulen 
·  Solund kommune stiller garanti for heile elle delar av lånet (må godkjennast av 

Fylkesmannen ved garanti på over 500.000 kr.) 

 
Løysingar som ikkje er aktuelle grunna lovlegheit: 

·  Solund kommune gjev næringslån 

 
Administrasjonssjefen vurderer det slik at å bruke lageret på barneskulen vil framleis 
vere ei dårleg løysing, som er vanskeleg tilgjengeleg og vil vere ei løysing som 
knappast vil vere eit framsteg for Solund skulemusikk. Det vil heller ikkje løyse 
ynskjet om ein betre øvingslokale og møterom.  
 
Administrasjonssjefen vurderer det slik at ei mellombels løysing kan vere at Solund 
kommune leiger lagerplass, møterom 6 ggr i året og øvingslokale 1 ggr i veka til 
Solund skulemusikk i Grendahuset. Ein tilrår at Solund kommune betalar 6500 kr per 
månad. Ein tilrår at det vert sett ned ei gruppe frå dei ulike aktørane som kan sjå på 
ei permanent løysing for skulemusikken.  
 
 
 
 
Etter endeleg vedtak utskrift til: 
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